
ZUŠ Základní umělecká škola Telč, příspěvková organizace
Budova/pobočka Hlavní budova

Obor Výtvarný / hudební

Studijní zaměření

Žák Variabilní symbol: 

Jméno

Příjmení

Rodné číslo

Datum narození

Místo narození
Státní občanství
Místo trvalého pobytu
Telefon
E-mail
Škola 
Třída
Zdravotní stav

Zákonní zástupci žáka
Matka
Tituly před jménem
Jméno
Příjmení
Tituly za příjmením
Místo trvalého pobytu
Telefon
E-mail

Otec
Tituly před jménem
Jméno
Příjmení
Tituly za příjmením
Místo trvalého pobytu
Telefon
E-mail

ZUŠ je škola – nikoli zájmový kroužek!!!

V………………………………………… dne………………………………………

                      ………………………………………………………………………
                                    Podpis zákonného zástupce nezletilého žáka nebo zletilý žák

                  PŘIHLÁŠKA DO ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

Vyplňte hůlkovým písmem nebo psacím strojem. Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 256/1992 Sb. o ochraně osobních údajů 
v informačních systémech, zákona č. 106/1999 Sb. o osobním přístupu k informacím a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů. Vzdělání v ZUŠ upravuje zákon č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním a vyšším odborném 
a jiném vzdělání (školský zákon), vyhláška č. 71/2005 Sb. o základním uměleckém vzdělávání a školní řád.

Podmínkou přijetí žáka ke studiu je vykonání talentové zkoušky. Jsem si vědom(a), že studium na základní umělecké škole může být 
ukončeno, poruší-li žák závažným způsobem školní řád; ze zdravotních důvodů, nebo z důvodů přestěhování se do vzdáleného místa; ke 
konci pololetí, požádá-li o to písemně žák, za nezletilého žáka jeho zákonní zástupci; k 30. červnu pro neprospěch žáka; není-li ve 
stanoveném termínu za žáka uhrazena úplata za vzdělávání (školné). Podpisem přihlášky stvrzuji, že jsem se seznámil(a) se školním řádem, 
který je volně přístupný v prostorách ZUŠ, a dávám souhlas se zpracováním osobních údajů.


